様式第6号(第6条関係)
年　　月　　日
　玄海町長　　　　様
申請人　住所(所在地)
氏名(名称及び代表者名)
印
電話番号
甲種漁港施設使用許可申請書
　下記のとおり甲種漁港施設を使用したいので、玄海町漁港管理条例第10条第1項の規定により申請します。
記
	漁港・施設名
	　漁港(施設名　　　　　　　　)

	使用の期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	船舶諸元
	船名

	船舶番号

	船舶の長さ
	　　　　　m　　　　cm

	最大船幅
	　　　　　m　　　　cm(10cm未満切上げ)

	喫水高
	　　　　　　　　　cm(5cm単位)

	プレジャーボート責任保険加入の有無
	有　・　無

	船舶の共有者
	住所(所在地)　　　　　氏名(名称及び代表者氏名)

電話番号

	船舶の管理者
	住所(所在地)　　　　　氏名(名称及び代表者氏名)

電話番号
※申請人と同一の場合は記入不要

(備考)

1　この申請書には申請人の小型船舶操縦免許証、船舶検査証書、プレジャーボート責任保険証書(加入している場合)の写しその他必要な書類を添付すること。
2　船舶の共有者がいる場合は、共有者の小型船舶操縦免許証の写しを添付すること。